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Categorias 
participantes da  
Consulta ao decanato     
Ordem* 

Docentes Descrição do grupo 

   
  1. Alemar Rena -   SIAPE 1129648 

alemarrena@gmail.com 
 

2. Alessandra Mello Simões Paiva -  SIAPE 1246550 
            alesimoespaiva@gmail.com 

 
3. Alexandre Siqueira de Freitas - SIAPE 2149520 

             alexandre_sfreitas@yahoo.com.br 
 

4. André Domingues dos Santos SIAPE 1148032 
andredominguesdossantos@gmail.com 
 

5. Augustin Maurice Marie Gondallier de Tugny - SIAPE 1706813    
atugny@ufsb.edu.br 
 

6. Celso Francisco Gayoso - SIAPE 1822433 celso.gayoso@gmail.com 

7. Cinara de Araújo Soares   SIAPE 1217549 cinaradearaujo@gmail.com 

8. Daniel Fils Puig  - 1124464 
danielpuig@me.com 
 

9. Eloisa Leite Domenici - 1474926 
           domeniceloisa@gmail.com 
 

10. Evani Tavares Lima - SIAPE 1215307 
evanilima@ufsb.edu.br 

 
   11. Fabiana de Lima Peixoto – 1295156 

fabianalimaufsb@gmail.com 
 

12. Fábio Nieto Lopez - SIAPE 1770481 
fabionieto@gmail.com 
 

13. Fernanda Lunkes - SIAPE 1796172 
            flunkes@gmail.com 

14. Gilca Machado Seidinger-   SIAPE 2253603 
           gilca.seidinger@gmail.com 
 

15. Joel Pereira Felipe - SIAPE 1522729 
joel.felipe@ufsb.edu.br 
 

16. Laura Castro - SIAPE 1724512 
lauracastro.ar@gmail.com 
 

17. Martin Domecq -  SIAPE 2249431 
martin.ufsb@gmail.com 
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18. Rogério Ferreira - SIAPE 1543810 
rogerio.gell@gmail.com 
 

19. Rosângela Pereira de Tugny - SIAPE 1273366 
 rtugny@gmail.com 
 

20. Sérgio Barbosa de Cerqueda - SIAPE 1467704 
             sbcerqueda@gmail.com 
 

21. Spensy Knittel Pimentel - SIAPE 1368034 
             spensy.pimentel@gmail.com 
 

 Técnicos Administrativos 1. Adriano Marcos Nunes Gomes 
1153175 
adrianonunes.gomes@bol.com.br 
adriano.gomes@ufsb.edu.br 
 
2. Adriano Rodrigues Soares 
1171546 
driusoares@hotmail.com.br 
adriano.soares@ufsb.edu.br 
 
3. André Ricardo de Oliveira Santos 
1820612 
andre.ricardo@ifba.edu.br 
andre@ufsb.edu.br 
 
4. Cesar Augusto Reis dos Santos 
1222395 
cesaraugusto292@hotmail.com 
cesar.santos@ufsb.edu.br 
 
5. Emeris Silva Santos 
1266324 
 
6. Fábio Isaac Machado de Faria 
1170613 
fabio@time-winds.com.br 
fabio.isaac@ufsb.edu.br 
 
7. Fagner Joaquim Barbosa de Souza 
1155615 
fagnercontab@hotmail.com 
fagner.souza@ufsb.edu.br 
 
8. Felipe Feitosa Menezes 
1159494 
menezes_felipe@yahoo.com.br 
felipe.menezes@ufsb.edu.br 
 
9. Heber de Oliveira Lima 
1180611 
heber_lima@hotmail.com 
heber.lima@ufsb.edu.br  
 
10. Helen Rodrigues de Oliveira 
1186504 
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elynro@hotmail.com 
helenlibras.ufsb@hotmail.com 
helenoliveira@ufsb.edu.br 
 
11. Joelma Botto Silva  
2398889 
 
12. Jorge Farias Herculano 
1155406 
jorge.farias@ufsb.edu.br 
 
13. José Rogério Rosa Barbosa 
1187563 
jrogerioj@hotmail.com 
jose.rogerio@ufsb.edu.br 
 
14. José Edson Tourinho da Silva 
1170624 
jeourinho@hotmail.com 
Jose.tourinho@ufsb.edu.br 
 
15. Júlio Cézar Chaves 
1928876 
juliochaves@ufsb.edu.br 
 
16. Leonilton Cagy Silva 
1791205 
leocagy@gmail.com 
leocagy@ufsb.edu.br 
 
17. Luan da Costa Ramos 
1187566 
 
18. Luiza Luchi Marchini 
1158935 
luizaluchi@gmail.com 
luiza.luchi@ufsb.edu.br 
 
19. Marcel Anderson Nascimento Novais 
1163433 
marcelnovais@hotmail.com 
marcel@ufsb.edu.br 
 
20. Maria Inês Vancini Sperandio 
2399947 
 
21. Natasha Pacheco de Mello Oliveira 
1823138 
 
22. Nickson Santos do Amparo 
1166421 
nckss@hotmail.com 
amparo@ufsb.edu.br 
 
23. Paula Pereira Lopes 
1225257 
paula.lopes@ufsb.edu.br 
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paula.lopes@ufsb.edu.br 
 
24. Paulo Rocha Neto 
2398257 
 
25. Rafael Lima Santos 
1166429 
rafael.geofisico@gmail.com 
rafael.lima@ufsb.edu.br 
 
26. Regivaldo Santos Oliveira 
1628829 
registi.oliveira@gmail.com 
regis.oliveira@ufsb.edu.br 
 
27. Renan Araújo Gomes 
1157308 
renan.araujogomes@gmail.com 
renan.araujo@ufsb.edu.br 
 
28. Renata Soares Passinho 
1060642 
renata.passinho@hotmail.com 
renatapassinho@ufsb.edu.br 
 
29. Rosângela Santos Rocha 
1187504 
rosangelarocha.as@gmail.com 
rosangelarocha@ufsb.edu.br 
 
30. Soraya Carpes Rosseto 
1170396 
srosseto@hotmail.com 
soraya.carpes@ufsb.edu.br 
 
31. Thiago Sousa Hohlenwegger 
1669783 
 
32. Valéria Aparecida Vieira 
1573229 
vieira_1965@yahoo.com.br 
valeria.vieira@ufsb.edu.br 
 
33.Victor Gondim Brito  
 2405101 
 
34. Victor Porto Lopes 
1236519 
victorporto.eng@gmail.com 
victor.porto@ufsb.edu.br 
 
35. Wallace Rezende Fernandes 1870082 
36. Zenilton Gondin Silva 
1160123 
zengsilva@hotmail.com 
zengsilva@ufsb.edu.br 
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